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PANEELIASENNETTAVAT
KAYTTOTUNTIMITTARIT

BW4018-2450

Kayttéaikamittari 24 V 50 Hz, 48 x 48 mm (6683004)

« Sahkémekaaninen

o Etulevy 48x48 mm tai 53x26 mm
o Etulevyn kotelointiluoikka IP50

o Lisatiivisteelld IP54

TUOTEKUVAUS

TEKNISET TIEDOT

Aika-alue
Asennusreika
Hyvéksynnit
IP-luokka

Korkeus
Kayttéjannite
Leveys

Materiaali

Max. kdyttélampétila
Min. kdyttélampétila
Numeroiden korkeus
Paino
Suojausluokka
Syvyys

Taajuus

Tehonkulutus

0,01-99 99%h

45 x 45 mm / halkaisija 50,5 mm
CE

IP50

48 mm

24V

48 mm

Itsestddn sammuva kestomuovi
55°C

-15°C

4,4 mm

50¢g

1l

38 mm

50 Hz

0,15W
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